
 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

15.07.2020 № 498     
 

О внесении изменений в постановлении Администрации городского округа 
Стрежевой от 23.12.2015 № 951 

 
В целях актуализации муниципального нормативного правового акта 

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Внести изменения в постановление Администрации городского округа 
Стрежевой от 23.12.2015 № 951 (в редакции от 25.10.2018 № 809, от 03.10.2019       
№ 769, от 27.12.2019 №1024) «Об утверждении муниципальной программы 
«Развитие инфраструктуры городского хозяйства и благоустройства городского 
округа Стрежевой»: 

1.1. В Приложениях 1,2 к Муниципальной программе, в пункте 2.1.3 
Мероприятие 3. Возмещение убытков по пассажирским перевозкам, слова 
«Возмещение убытков по пассажирским перевозкам» заменить словами 
«Возмещение выпадающих доходов по пассажирским перевозкам», слова 
«Организация и выполнение муниципального заказа по исполнению пассажирских 
перевозок, ед.» заменить словами «Исполнение муниципального заказа по 
осуществлению регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным 
транспортом общего пользования в городском и пригородном сообщении на 
территории городского округа Стрежевой по регулируемым тарифам по 
муниципальным маршрутам. Отношение плана количества выполненных рейсов 
согласно заключенных муниципальных контрактов и (или) договоров  к количеству 
фактически выполненных рейсов, согласно данным перевозчика, %.». 

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в 
газете «Северная звезда» и размещению на официальном сайте органов местного 
самоуправления городского округа Стрежевой. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя Мэра городского округа, начальник Управления городского хозяйства 
и безопасности проживания Администрации городского округа Стрежевой. 
 
 
Мэр городского округа                                                                            В.М. Харахорин 

 
 
 

 


